

Prefeitura Municipal de Mirassol

Relatório TCU - Publicidade de Compras

Período: de 01/02/2018 até 28/02/2018

Mês/Ano da Compra:	02/2018
--------------------	---------

Órgão Requisitante: GABINENTE DO PREFEITO	CNPJ: 46.612.032/0001-49
---	--------------------------

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 02 Armarios de aço com divisórias para Pasta AZ - sem porta - (Marca Funari) e Aquisição de 01 Arquivo de aço com 4 gavetas e com suporte para pasta suspensa - (Marca Funari) - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia contra defeito de fabricação). (Dot. Orc. F. 1551 - Rec. Proprio). (PAT - Posto de Atendimento ao Trabalhador).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Armario de Aco p/ pasta AZ	Un	840,00	2,0000	1.680,00
Arquivo de aço com 4 gavetas e com suporte para pasta suspensa - conforme orçamento em anexo.	Un	385,00	1,0000	385,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				2.065,00

Total GABINENTE DO PREFEITO				2.065,00
-----------------------------	--	--	--	----------

Órgão Requisitante: DEPENDENCIAS DO GABINETE	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: CADEIRAFLEX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 66.921.412/0001-72
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 02 cadeiras giratorias padrão com apoio em 05 pés, rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração onde ha contato corporal, altura da superficie superior ajustavel em relação ao piso - entre 37 e 50cm - conforme descrição e orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1539 - Rec. Proprio). (Junta de Serviço Militar).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cadeira giratoria com apoio em 05 pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	330,00	2,0000	660,00
Total CADEIRAFLEX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME				660,00

Total DEPENDENCIAS DO GABINETE				660,00
--------------------------------	--	--	--	--------

Órgão Requisitante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

SOCIAL

Fornecedor: INFONET INFORMÁTICA MIRASSOL LTDA - ME

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 05.520.484/0001-13

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 07 processadores dual core - (AMD A4 6.300), 07 placas mãe - (ASROCK) e 07 memórias de 4GB - (Kingston DDR3) - para os microcomputadores - números patrimoniais 18637, 18638, 18639 e 17375 e para as CPUs - números patrimoniais 17105, 17764 e 17102 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1488 - Rec. FMAS). (Depto de Ação Social).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Processador dual core - conforme orçamento em anexo.	Un	299,00	7,0000	2.093,00
Placa Mae	Un	349,00	7,0000	2.443,00
Memória de 4GB - conforme orçamento em anexo.	Un	239,00	7,0000	1.673,00
Total INFONET INFORMÁTICA MIRASSOL LTDA - ME				6.209,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 02 geladeiras tipo duplex (duas portarias) - na cor branca - com capacidade entre 330 a 390 litros - com tipo degelo frost free - 110V - (Marca Cônsul) - para serem utilizadas no CRAS II e Depto de Ação Social - conforme descrição e orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1541 - Rec. IGD/PBF). (Depto de Ação Social).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Geladeira tipo duplex (duas portarias) - na cor branca - com capacidade entre 330 a 390 litros - com tipo degelo frost free - 110V - conforme descrição e orçamento em anexo.	Un	2.399,00	2,0000	4.798,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				4.798,00

Total FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

11.007,00

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

CNPJ: 46.612.032/0001-49

Fornecedor: ANGELA MARIA PAPA DE ARRUDA - ME

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 09.383.895/0001-65

Descrição do Objeto da Compra:

Renovação de assinatura do Jornal Correio de Mirassol - periodo de 12 meses - conforme orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1545 - Rec. Proprio). (Assessoria de Imprensa).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Renovacao da assinatura do Jornal Correio de Mirassol	Un	600,00	1,0000	600,00
Total ANGELA MARIA PAPA DE ARRUDA - ME				600,00

Fornecedor: PHABRICA DE PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 00.662.315/0001-02

PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA

Descrição do Objeto da Compra:

Publicação do Aviso de Licitação referente a Tomada de Preços nº 001/2018 - Processo nº 011/2018 - conforme anexo. (Dot. Orc. F. 1438 - Rec. Proprio). (Div. de Compras e Licitação).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Publicacao	Un	152,00	1,0000	152,00
Total PHABRICA DE PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA				152,00

Fornecedor: PHABRICA DE PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 00.662.315/0001-02

Descrição do Objeto da Compra:

Publicação do Aviso de Licitação referente a Concorrência nº 001/2018 - Processo nº 008/2018 e do Aviso de Reabertura da Licitação referente a Concorrência nº 002/2017 - Processo nº 061/2017 - conforme anexo. (Dot. Orc. F. 1438 - Rec. Proprio). (Div. de Compras e Licitação).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Publicação do Aviso de Licitação referente a Concorrência nº 001/2018 - Processo nº 008/2018 - conforme anexo.	Un	190,00	1,0000	190,00
Publicação do Aviso de Reabertura da Licitação referente a Concorrência nº 002/2017 - Processo nº 061/2017 - conforme anexo.	Un	152,00	1,0000	152,00
Total PHABRICA DE PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA				342,00

Fornecedor: PHABRICA DE PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 00.662.315/0001-02

Descrição do Objeto da Compra:

Publicação do Aviso de Licitação referente a Tomada de Preços nº 002/2018 - Processo nº 010/2018 - conforme anexo. (Dot. Orc. F. 1438 - Rec. Proprio). (Div. de Compras e Licitação).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Publicacao	Un	152,00	1,0000	152,00
Total PHABRICA DE PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA				152,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 03 unid. de bobinas de lona dupla face - preta e branca - 200 Micras - 10x50 - (Marca Neoplastic) - para serem utilizadas nesta Seção - conforme orçamento em anexo. (Garantia contra defeito de fabricação). (Dot. Orc. F. 382 - Rec. Proprio). (S. de Arquivo).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
---------	---------	----------------	------------	-------------

bobina de lona dupla face - preta e branca - 200 Micras - 10x50 - conforme orçamento em anexo.	Un	665,00	3,0000	1.995,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				1.995,00

Fornecedor: CADEIRAFLEX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 66.921.412/0001-72
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 cadeira giratoria padrão com apoio em 05 pés, rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração onde ha contato corporal, altura da superfície superior ajustavel em relação ao piso - entre 37 e 50cm, apoio de braços regulavel em altura de 20 a 25cm a partir do assento - conforme descrição e orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1538 - Rec. Proprio). (Div. de Recursos Humanos).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cadeira giratoria com apoio em 05 pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	330,00	1,0000	330,00
Total CADEIRAFLEX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME				330,00

Total DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO				3.571,00
--	--	--	--	-----------------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: NOVA DINAMICA DE MIRASSOL LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 13.920.080/0001-45
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 70 resmas de papel sulfite A4 - branco - (Marca Officine) - p/ serem utilizadas neste Depto - conforme orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1490 - Rec. Proprio). (Depto de Contabilidade e Financas).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Resma de papel A4	Un	14,95	70,0000	1.046,50
Total NOVA DINAMICA DE MIRASSOL LTDA - ME				1.046,50

Total DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS				1.046,50
---	--	--	--	-----------------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: CENTRO AUTOMOTIVO CARLINHOS MIRASSOL LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 15.507.062/0001-61
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Mao-de-obra p/ (substituição de 02 pneus - parte dianteira, alinhamento e balanceamento) - no veiculo March Nissan - Placa
--------------------------------	--

EHE 6491 - número patrimonial 23091 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 30 dias). (Dot. Orc. F. 1537 Serviços - Rec. Proprio). (Depto de Tributos e Fiscalização).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Mao-de-obra p/ (substituição de 02 pneus - parte dianteira) - conforme orçamento em anexo.	Un	20,00	1,0000	20,00
Mao-de-obra p/ (alinhamento e balanceamento) - conforme orçamento em anexo.	Un	50,00	1,0000	50,00
Total CENTRO AUTOMOTIVO CARLINHOS MIRASSOL LTDA - ME				70,00

Total DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO				70,00
---	--	--	--	--------------

Órgão Requisitante: MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	---------------------------------

Fornecedor: PRISCILA KAUBATZ ROJAS - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 07.585.966/0001-87
--	--

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de peças - sendo (01 Kit de lacre REP AH10) e mao-de-obra p/ conserto do Relogio de Ponto - Marca Ahgora - número patrimonial 22720 - da EMEI Maria Bianchi - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 03 meses). (Dot. Orc. F. 1510 Peças e F. 1511 Serviços - Rec. Qese). (Depto de Educação).
---------------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Hora Técnica - p/ Relogio de Ponto	Un	145,00	1,0000	145,00
Kit de lacre REP AH10 - p/ Relogio de Ponto	Un	20,00	1,0000	20,00
Total PRISCILA KAUBATZ ROJAS - ME				165,00

Fornecedor: MIRACOR COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 10.505.796/0001-98
---	--

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 06 latas de 18 litros cada - de Tinta para piso - na cor cinza escuro - (Marca Futura) - para a Creche Lucila França Sarti - conforme orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1498 - Rec. Qese). (Depto de Educação).
---------------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Tinta para piso cor cinza	Lt	130,00	6,0000	780,00
Total MIRACOR COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME				780,00

Total MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA				945,00
--	--	--	--	---------------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE SAÚDE	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	---------------------------------

Fornecedor: NELCILENE BOLSSONE FRANCISCO - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 05.652.471/0001-06
--	--

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 200 unid. de Papaina em gel 3% - pote de 100g - para serem utilizados pelas Unidades de Saude do Municipio - conforme orçamento em anexo. (Validade minima de 90 dias). (Dot. Orc. F. 973 - Rec. PAB). (Depto de Saude).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Papaina 3% - gel - pote c/ 100g	Un	12,80	200,0000	2.560,00
Total NELCILENE BOLSSONE FRANCISCO - ME				2.560,00

Fornecedor: ALCIR LEILA BORGES BERTASSO - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 03.198.687/0001-00
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 250 blocos com 50 conjuntos de 03 folhas - sendo a 1ª via em sulfite 63g/m², 2ª via em super bonder amarelo e a 3ª via em papel jornal - de Guia de encaminhamento Ref. Contra Ref. sem numeração - tamanho 210mm x 310mm - cor de impressão preta (1x0) - para serem utilizados nas Unidades do Depto Municipal de Saude - conforme modelos e orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1532 - Rec. MAC - F. 05). (Depto de Saude).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Guia de encaminhamento Ref. Contra Ref. sem numeração - tamanho 210mm x 310mm - cor de impressão preta (1x0) - bloco com 50 conjuntos de 03 folhas - sendo a 1ª via em sulfite 63g/m², 2ª via em super bonder amarelo e a 3ª via em papel jornal - conforme orçamento em anexo.	Un	8,80	250,0000	2.200,00
Total ALCIR LEILA BORGES BERTASSO - ME				2.200,00

Fornecedor: CARON & BIGOTTO DISTRIBUIDORA DE ÁGUA - LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 05.657.470/0001-46
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 Bebedouro eletrico com garrafao de agua 20L, reservatorio de agua em material atoxico, modelo gabinete torre em chapa com pintura eletrozincada, pré-pintada, na cor branca - 110V - (Marca Karina) - para ser utilizado no Setor de Controle de Ambulancias deste Depto - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano contra defeito de fabricação). (Depto de Saude).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Bebedouro eletrico com garrafao de agua 20L, reservatorio de agua em material atoxico, modelo gabinete torre em chapa com pintura eletrozincada, pré-pintada, na cor branca - 110V - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	460,00	1,0000	460,00
Total CARON & BIGOTTO DISTRIBUIDORA DE ÁGUA - LTDA - ME				460,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 Freezer horizontal - na cor branca - com 02 portas, 110V - med. aproximadamente profundidade 78cm larg. x 120cm larg. x 94cm alt., 04 pés com rodizio, capacidade bruta aproximada
--------------------------------	--

411 litros, função freezer ou refrigerador, termostato no painel frontal para controle de temperatura, degelo manual, com painel de controle - (Marca Consul) - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1540 - Rec. Vig. Epidemiologica). (Div. Tec. de Vig. em Saude).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Freezer horizontal - na cor branca - com 02 portas, 110V - med. aproximadamente profundidade 78cm larg. x 120cm larg. x 94cm alt., 04 pés com rodizio, capacidade bruta aproximada 411 litros, função freezer ou refrigerador, termostato no painel frontal para controle de temperatura, degelo manual, com painel de controle - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	2.250,00	1,0000	2.250,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				2.250,00

Total DEPARTAMENTO DE SAÚDE				7.470,00
-----------------------------	--	--	--	----------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: R&C SOM E ACESSÓRIOS LTDA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 67.870.360/0001-15
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de peças - (01 parabrisa dianteiro) e mao de obra p/ (troca da peça) - no Furgão Asia/Topic Vsuper - Placa BFY 1932 - número patrimonial 1217 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 06 meses). (Dot. Orc. F. 1310 e F. 1424 - Rec. Proprio). (Depto de Serviços Municipais).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Mao-de-obra - conforme orcamento em anexo	Un	80,00	1,0000	80,00
Para-brisa	Un	470,00	1,0000	470,00
Total R&C SOM E ACESSÓRIOS LTDA ME				550,00

Fornecedor: ELETRO-CAR AR TUBO EQUIPAMENTOS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 67.896.357/0001-70
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 bateria de 70A - (Marca Pioneiro) - para o Furgão Asia/Topic VSUPER - Placa BFY 1932 - número patrimonial 1217 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1310 - Rec. Proprio). (Depto de Serviços Municipais).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Bateria de 70 amperes	Un	495,00	1,0000	495,00
Total ELETRO-CAR AR TUBO EQUIPAMENTOS LTDA - ME				495,00

Fornecedor: BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 00.759.039/0001-97
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 placa - " Reforma do Velório Municipal" confeccionada em aço inox escovado - Med. 45cm x 55cm - gravada em corrosão baixo relevo, brasão e texto pintados nas cores com tinta líquida automotiva, envernizada, com 04 furos para fixação - conforme modelo e orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1502 - Rec. Proprio). (Depto de Serviços Municipais).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Placa conforme modelo em anexo	Un	350,00	1,0000	350,00
Total BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				350,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 170Kg de Cloro granulado, 30 litros de Algicida de choque para piscina, 20 litros de Redutor de PH e alcalinidade e 130 litros de Hipoclorito de sodio liquido 12% - para serem utilizados na manutenção da fonte luminosa e limpeza dos bancos da Praça Dr. Anisio Jose Moreira - conforme orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1546 - Rec. Proprio). (Depto de Serviços Municipais).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cloro granulado	Kg	15,20	170,0000	2.584,00
Algicida de Choque	L	20,60	30,0000	618,00
Redutor de PH e alcalinidade	L	11,90	20,0000	238,00
Hipoclorito de Sodio	L	4,56	130,0000	592,80
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				4.032,80

Total DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS				5.427,80
--------------------------------	--	--	--	----------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA	CNPJ: 46.612.032/0001-49
---	--------------------------

Fornecedor: AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 71.444.475/0019-44
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de peças - sendo (01 elemento filtro oleo e 01 elemento do filtro) (Originais) e mao de obra p/ Revisão de 100 horas - para a Retroescavadeira JCB - patrimonio 25088 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. orc. F. 1535 Peças e F. 1536 Serviços - Rec. Proprio). (Depto de Agricultura).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Horas viajadas - conforme orçamento em anexo	Un	270,00	1,0000	270,00
KM rodada JCB - conforme orçamento em anexo	Un	360,00	1,0000	360,00
Mao-de-obra - conforme orçamento em anexo	Un	300,00	1,0000	300,00
Total AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA				930,00

Fornecedor: AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 71.444.475/0019-44
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de peças - sendo (01 elemento filtro oleo e 01 elemento do filtro) (Originais) e mao de obra p/ Revisão de 100 horas - para a Retroescavadeira JCB - patrimonio 25087 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. orc. F. 1535 Peças e F. 1536 Serviços - Rec. Proprio). (Depto de Agricultura).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Mao-de-obra - conforme orcamento em anexo	Un	300,00	1,0000	300,00
Total AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA				300,00

Fornecedor: AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 71.444.475/0019-44
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de peças - sendo (01 elemento filtro oleo e 01 elemento do filtro) (Originais) e mao de obra p/ Revisão de 100 horas - para a Retroescavadeira JCB - patrimonio 25088 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. orc. F. 1535 Peças e F. 1536 Serviços - Rec. Proprio). (Depto de Agricultura).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Elemento filtro oleo	Un	215,39	1,0000	215,39
Elemento do filtro	Un	103,01	1,0000	103,01
Total AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA				318,40

Fornecedor: AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 71.444.475/0019-44
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de peças - sendo (01 elemento filtro oleo e 01 elemento do filtro) (Originais) e mao de obra p/ Revisão de 100 horas - para a Retroescavadeira JCB - patrimonio 25087 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. orc. F. 1535 Peças e F. 1536 Serviços - Rec. Proprio). (Depto de Agricultura).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Elemento filtro oleo	Un	215,39	1,0000	215,39
Elemento do filtro	Un	103,01	1,0000	103,01
Total AUTOMECCOMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA				318,40

Total DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA				1.866,80
--	--	--	--	-----------------

Total do Mês/Ano 02/2018:				34.129,10
----------------------------------	--	--	--	------------------